皖上市协函字 (⒛23)16号

关于举办安徽上市公司
“
拥抱注册制 践行高质量

”

主题沙龙的通知

各会员单位 :

为加强安徽上市公司董秘间的沟通和交流,努力搭建围

绕资本运作与产业发展主题的
“互学、互鉴

”
有效平台9助

力安徽上市公司高质量发展,我会定于 6月 30日 联合华泰

证券举办安徽上市公司
“
拥抱注册制 践行高质量

”主题沙

龙。现将有关事项通知如下:

一、时闾和地点

时间:6月 30日 (周 五 )下午⒉00开始,会期半天。

地点:国盾量子南 4楼 415会议室 (安徽省合肥市高新

区华佗巷 777号科大国盾量子科技园 )

二、参会人员

请有意向的上市公司董秘参会。本次活动以20人为限,

报满即止。

三、活动主题

特邀华泰联合并购部负责人、董事总经理董光启、荣正

咨询合伙人张飞分别围绕并购重组和股权激励与参会人员

作交流探讨。

四、其他事项

1.请各参会人员于 6月 28日 前通过协会网站报名系统

报名。

2.参会人员住宿费和往返交通费自理。

联系方式:左飞翔 0551-6510082213355657893

抄送:安徽证监局。

分送:综合部存档。

安徽上市公司协会秘书处 ⒛23年 6月 26日 印发

校对:杨丽

2

打字:左飞翔 共印 4份